

# Nørmark Hansen Invest ApS

Bredgade 45, 1. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 30 81 30 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

---

Preben Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørmark Hansen Invest ApS Bredgade 45, 1. 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 30 30
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Preben Hansen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	P Hansen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i aktier, investeringsbeviser og valutaforretning.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 111 tkr., som direktionen foreslår overført til næste år. Resultatet anses værende utilfredsstillende. Moderselskabet stiller den fornødne likviditet til rådighed for virksomhedens fremtidige drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.063</b>	<b>-4.938</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.641	-131.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.704</b>	<b>-136.124</b>
3 Skat af årets resultat	31.175	29.947
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.529</b>	<b>-106.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-110.529	-106.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.529</b>	<b>-106.177</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>650.968</u>	<u>619.794</u>
Tilgodehavender i alt	<u>650.968</u>	<u>619.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>650.968</b></u>	<u><b>619.794</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>650.968</b></u>	<u><b>619.794</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-2.999.969	-2.889.439
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.873.969</b>	<b>-2.763.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.521.737	3.380.033
Anden gæld	3.200	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.524.937	3.383.233
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.524.937</b>	<b>3.383.233</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>650.968</b>	<b>619.794</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	-2.889.440	-2.763.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-110.529</u>	<u>-110.529</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>-2.999.969</u></b>	<b><u>-2.873.969</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler forudsætningerne for vurderingen af selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsesberetningens afsnit om udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses som en del af årsrapporten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>136.641</u>	<u>131.186</u>
	<b><u>136.641</u></b>	<b><u>131.186</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.175</u>	<u>-29.947</u>
	<b><u>-31.175</u></b>	<b><u>-29.947</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Hansen Invest ApS, CVR-nr. 10328594, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.